
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

12/10/2020 16:35:06
2020Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/09/2020 HASTA: 30/09/2020

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 3,722,335.55  16,084,840.00  0.00 0.00  458,569,209.00  117,909,844.76

Institución: Servicio Nacional de Emprendimiento y de Pequeños Negocios

11 SERVICIOS DE EMPRENDIMIENTO  0.00
 0.00
 0.00

 120,081,209.00
 295,000,000.00

 43,488,000.00

 60,457,850.55
 30,048,834.21
 27,403,160.00

11
13
21

Tesoro Nacional
Crédito Interno
Crédito Externo

 3,754,025.71
-31,690.16

 0.00

 0.00
 0.00

 16,084,840.00

 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


