

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

0/2020 16:35:06 Gestión: 2020

R\_EGA\_16\_FUENTE\_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA DES

DESDE : 01/09/2020

020 HASTA: 30/09/2020

MOMENTO: DEVE

DEVENGADO ESTADO: APROBADO

Institución: Servicio Nacional de Emprendimiento y de Pequeños Negocios									
	Programa		Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
11	SERVICIOS DE EMPRENDIMIENTO	11	Tesoro Nacional	0.00	120,081,209.00	3,754,025.71	0.00	0.00	60,457,850.55
		13	Crédito Interno	0.00	295,000,000.00	-31,690.16	0.00	0.00	30,048,834.21
		21	Crédito Externo	0.00	43,488,000.00	0.00	16,084,840.00	0.00	27,403,160.00
	Total General			0.00	458,569,209.00	3,722,335.55	16,084,840.00	0.00	117,909,844.76